校人事〔2013〕20 号                  签发人：郭永存

关于举办实验教师暑期培训班的通知

各相关学院：

按照安徽理工大学 2013 年党政工作要点的要求，为进一步加强

我校实验室教师队伍建设，提高实验教师的业务能力和素质，全面

提高实验教学质量，学校决定举办暑假实验教师培训班，现将相关

事宜通知如下：

一、培训对象及名额

2011 年以后新进入实验教学岗位的实验指导教师。

二、培训内容

学校将聘请国家级教学名师和校内专家，针对校情校史、高等

学校教师职业道德规范、教学技能和方法、如何上好实验课内容，

对实验教师展开培训工作。

三、培训方式

采取集中研修、专题讲座、参观学习、在线学习、集中讨论等

相结合的方式进行。

四、培训时间

2013 年 7 月 16—20 日。

五、报名工作

请各学院（部）于 2013 年 7 月 12 日通知培训人员积极参加培

训。

六、结业

对参加培训并考核合格人员，学校将发放《结业证书》。

附件：2013 年实验教师暑期培训日程表

安徽理工大学

二○一三年七月十一日

安徽理工大学党政办公室            2013 年 7 月 11 日印发

共印 20 份
 2

 3

附件
2013 年实验教师暑期培训日程表

日  期 时  间 内  容 地点

8:30-9:10

开班仪式:

1.校领导讲话；

2.解读培训内容。

图书馆一楼

西会议室

9:15-9:25 全体学员合影 图书馆广场

7 月 16 日

上午

（星期二）

9:30-11:30

主题培训：

1.介绍学校历史沿革；

2.观看学校简介视频；

3.参观校史馆。

图书馆一楼

西会议室

7 月 16 日

下午

（星期二）

15:00-17:30
主题培训：

如何迅速转变角色，适应教师岗位

图书馆一楼

西会议室

7 月 17 日

上午

（星期三）

8:30-11:30

介绍新校区建设
图书馆一楼

西会议室

15:00-16:30

主题培训：

《普通高等学校教师职业道德规范》

7 月 17 日

下午

（星期三）
16:40-17:30

主题培训：

多媒体教学方法和技术运用

图书馆一楼

西会议室

8:00-9:00
主题培训：

如何上好实验课
图书馆一楼

北会议室
7 月 18 日

上午

（星期四） 9:20-11:30

廉洁自律及学术自律讲座
图书馆一楼

西会议室

7 月 18 日

下午

（星期四）

15:00-16:00

16:30-18:00

实验教学实践、观摩、点评、研讨

图书馆一楼

北会议室

7 月 19 日

（星期五）
全天

户外拓展培训：

体验式教学与课堂教学 户外

7 月 20 日

（星期六）

8:30-9:30

结业仪式
图书馆一楼

西会议室